ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re :;_g_
10 02/01/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. g m

30 02/01/2012 30/01/2015 10.301.0093.1068.0000 [ CONSTRUTORA TAQUARUNA L ;g §

29 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. g %

28 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M Q 8

30 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. § E

31 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M ° w

157 10/02/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M g é

615 01/08/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. % g

616 01/08/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M % ﬁ

849 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. % e

850 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M :) -;:;

851 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. % %

848 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M % %

59 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. §-, %

1 05/01/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | MARGARIDA ALVES BARBOSA % Q

58 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. % g

60 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M g g

57 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. %

63 06/01/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L ;gu

62 06/01/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L 5

64 06/01/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L j§>

89 15/01/2015 10/07/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO :(U:

102 15/01/2015 15/10/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO @
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92 15/01/2015 10/11/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO g M

91 15/01/2015 22/10/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ;g §

93 15/01/2015 06/08/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO g %

90 15/01/2015 30/04/2015 10.122.0113.2126.0000 [ BANCO DO BRASIL S/A Q 8

110 19/01/2015 30/01/2015 10.302.0141.2128.0000 | R. M. DIAGNOSTICOS LTDA § E

163 02/02/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS -CAR ° w

170 04/02/2015 02/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | BENJAMIM MARQUES DO C. JU g é

181 09/02/2015 11/05/2015 10.122.0113.2126.0000 | JONAS HESLY DE MENEZES MA % g

187 09/02/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | JOAO ANTONIO LISBOA % ﬁ

225 02/03/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA % e

283 16/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F :) -;:;

274 16/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA % %

275 16/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F % %

279 16/03/2015 23/10/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F §-, %

285 16/03/2015 23/10/2015 10.301.0099.2127.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F % Q

273 16/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % g

291 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 18.503,44 g g

287 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.638,05 %

298 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.095,10 ;gu

293 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5.747,90 5

296 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.130,80 j§>

288 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.447,78 :(U:

289 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.447,78 @
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295 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5.703,12 g m

297 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.255,07 ;g §

290 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 18.364,53 g %

292 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 22.181,53 Q 8

294 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5.561,16 § E

299 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | ICARO VILELA COLACO ° w

322 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.416,76 g é

333 02/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.557,86 % g

326 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.704,72 % ﬁ

321 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.047,85 % e

327 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.243,40 :) -;:;

331 02/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.564,63 % %

319 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.724,53 % %

320 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.766,53 §-, %

325 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.798,37 % Q

323 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.629,70 % g

324 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.629,70 g g

332 02/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.551,90 %

328 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.599,04 ;gu

329 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.599,04 5

330 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.599,04 j§>

360 06/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | JOSE CRISTIANO BEZERRA DA ! :(U:

359 06/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOSE CRISTIANO BEZERRA DA ! @
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415 01/05/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COPYATEC PAPELARIA LTDA V g M

441 04/05/2015 11/05/2015 10.122.0113.2126.0000 [ BANCO DO BRASIL S/A ;g §

451 18/05/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGCAO LT g %

455 18/05/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILF Q 8

475 25/05/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | DIOGENES REFRIGERACAO § E

481 25/05/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS ° w

505 15/06/2015 19/06/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOAO ANTONIO SABINO G. DO ! g é

506 15/06/2015 19/06/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOAO ANTONIO SABINO G. DO ! % g

507 15/06/2015 19/06/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOAO ANTONIO SABINO G. DO ! % ﬁ

533 15/06/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | DATA SISTEMA TECNOLOGIA L % e

529 15/06/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | ROSINALVA MARIA DA SILVA :) -;:;

518 15/06/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % %

556 22/06/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE % %

566 22/06/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | JANIELY MARIA DA SILVA §-, %

557 22/06/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT % Q

592 01/07/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | JANIELY MARIA DA SILVA % g

583 01/07/2015 04/08/2015 10.122.0113.2126.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS g g

641 06/07/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOSEVALDO SOARES DE ARAU! %

616 06/07/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | DIOGENES REFRIGERACAO ;gu

614 06/07/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE 5

622 06/07/2015 10/07/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO j§>

690 03/08/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOAO LOPES SOBRINHO GRAFI( :(U:

667 03/08/2015 31/12/2015 10.304.0107.2131.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS @
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666 03/08/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS g m

685 03/08/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | ALEX MANOEL DA SILVA ;g §

686 03/08/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | Ionilze Virginia Florentino de Amori g %

696 03/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | R. M. DIAGNOSTICOS LTDA Q 8

682 03/08/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | JEOVAL SEVERINO DE HOLANL § E

694 03/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [ MASTERMED DISTRIB. MED. E 1 ° w

688 03/08/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 [ MASTERMED DISTRIB. MED. E 1 g é

679 03/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCA % g

718 05/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPE! % ﬁ

740 01/09/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA % e

767 02/09/2015 21/09/2015 10.122.0113.2126.0000 | EDINALDO VIDAL DA SILVA :) -;:;

756 02/09/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | SOLUGCOES ADM. PARA MEPRE! % %

776 02/09/2015 31/12/2015 10.122.0015.2125.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA? % %

845 03/09/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L §-, %

848 03/09/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | JADEILMA ROSA DA SILVA % Q

785 03/09/2015 04/11/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO % g

849 01/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | CRISTIANO SANTANA DOS SAN g g

850 01/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | CRISTIANO SANTANA DOS SAN %

861 01/10/2015 31/12/2015 10.122.0015.2125.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA? ;gu

852 01/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | JADEILMA ROSA DA SILVA 5

860 01/10/2015 31/12/2015 10.122.0015.2125.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA? j§>

866 13/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MASTERMED DISTRIB. MED. E ] :(U:

865 13/10/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ MASTERMED DISTRIB. MED. E 1 @
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874 14/10/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST g M

871 14/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS ;g §

867 14/10/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | MASTERMED DISTRIB. MED. E ] g %

869 14/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS Q 8

875 14/10/2015 14/10/2015 10.302.0141.2128.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST § E

868 14/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS ° w

909 30/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPE! g é

935 02/11/2015 17/11/2015 10.122.0113.2126.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE! % g

915 02/11/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS % ﬁ

924 02/11/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA % e

1023 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.247,00 :) -;:;

1026 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.591,59 % %

1009 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 14.177,90 % %

1013 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 10.136,19 §-, %

1025 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.871,14 % Q

1012 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 12.935,56 % g

1014 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 20.257,12 g g

1024 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.829,24 %

1008 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 13.292,17 ;gu

1010 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 51.478,43 5

1027 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.011,30 j§>

1007 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 28.476,20 :(U:

1011 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 43.284,90 @
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959 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L g M

958 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPE! ;g §

1021 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO g %

1017 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE V. Q 8

1018 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO § E

1022 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO ° w

1006 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 162.937,35 g é

1019 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO % g

1020 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO % ﬁ

1037 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT % E

467 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0113.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU :) -;:;

437 21/06/2018 21/06/2018 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % %

973 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S/ % %

765 21/10/2019 29/10/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 1.395,86 §-, %

763 21/10/2019 21/10/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 5.843,91 % Q

767 29/10/2019 29/10/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 1.016,75 % g

768 29/10/2019 29/10/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 7.086,25 g g

785 01/11/2019 01/11/2019 10.122.1001.2092.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 121,09 %

828 10/11/2019 10/11/2019 10.122.1001.2093.0000 | JOAO ANTONIO LISBOA 500,00 ;gu

829 10/11/2019 10/11/2019 10.122.1001.2093.0000 | JACIELMA GONCALVES DE LIM 600,00 5

842 14/11/2019 14/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 9.364,94 j§>

843 14/11/2019 14/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 6.039,06 :(U:

846 18/11/2019 18/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 15.374,51 @
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

ANEXO T

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re :;_g_
847 18/11/2019 18/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 15.524,56 g m

848 20/11/2019 20/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 15.721,87 ;g §

870 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 330,00 g %

876 29/11/2019 29/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 2.160,00 Q 8

877 29/11/2019 29/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 30.275,75 § E

875 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1005.2099.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 6.233,22 ° w

874 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 2.566,62 g é

878 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 46.899,92 % g

872 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2092.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.142,28 % ﬁ

868 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 984,14 % e

864 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1005.2099.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.354,37 :) -;:;

860 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.245,98 % %

925 10/12/2019 10/12/2019 10.305.1010.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 137,50 % %

903 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LI 550,00 §-, %

904 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2093.0000 | JACIELMA GONCALVES DE LIM 600,00 % Q

921 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.300,00 % g

930 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1005.2099.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.675,00 g g

923 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 913,55 %

907 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 62,67 ;gu

919 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.780,32 5

927 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2092.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.605,89 j§>

929 10/12/2019 10/12/2019 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.879,16 :(U:

937 26/12/2019 26/12/2019 10.301.1014.1043.0000 | IDEAL CONSTRUCOES, ENGENF 25.234,26 @

©

<



ESTADO DE PERNAMBUCO
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ANEXO VI-A

ANEXO T

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:
od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re :;_g_
943 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 2.720,75 g m

941 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIK( 920,15 ;g §

946 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 3.806,94 g %

944 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 2.810,70 Q 8

940 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 3.104,20 § E

945 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 1.055,61 ° w

942 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 2.554,23 g é

939 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1008.2105.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 2.856,32 % g

938 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1008.2105.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIK( 1.049,79 % ﬁ

989 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1014.1043.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 30.000,00 % e

962 30/12/2019 30/12/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 68.811,70 :) -;:;

963 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 14.613,16 % %

961 30/12/2019 30/12/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA 13.495,35 % %

979 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 330,00 §-, %

983 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1010.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.925,00 % Q

984 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 4.675,00 % g

977 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2092.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 829,84 g g

968 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 251,56 %

969 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 68,84 ;gu

974 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 3.249,80 5

981 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2092.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.142,28 j§>

971 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2.245,98 :(U:

986 31/12/2019 16/04/2020 10.301.1002.1041.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI 1.596,00@
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we assa:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satde
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re S g
985 31/12/2019 16/04/2020 10.301.1002.1041.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI 7.49030
987 31/12/2019 15/05/2020 10.301.1002.1041.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE 19.200%0
988 31/12/2019 16/04/2020 10.301.1002.1041.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE 42.395%0
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 888.072,05 70.681
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 888.072,05 70.681
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
12 - Educagio
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA:

Recursos Proprios :;_g
13 30/01/2019 31/01/2019 12.361.1201.2063.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME 1.525,00 g m

29 31/01/2019 31/01/2019 12.122.1204.2021.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 990,00 ;g §

87 18/02/2019 18/02/2019 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITC 116,39 g %

114 28/02/2019 11/03/2019 12.122.1204.2022.0000 | FM RADIO A VOZ DO AGRESTE 3.000,00 Q 8

177 29/03/2019 29/03/2019 12.122.1204.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 721,60 § E

264 02/05/2019 07/05/2019 12.361.1201.2063.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DF 3.595,60 ° w

485 30/08/2019 30/08/2019 12.306.1205.2023.0000 | JACKELINE MOURA SALES % é

512 02/09/2019 09/09/2019 12.361.1206.2310.0000 | DALLA CORTE E OLIVEIRA LTD 360,00 % g

607 10/10/2019 11/10/2019 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 695,00 % ﬁ

597 10/10/2019 10/10/2019 12.361.1201.2063.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTI 5.508,00 % e

614 22/10/2019 22/10/2019 12.122.1204.2022.0000 | VALDERLINS FRANCISCO DAM. 2.000,00 :) -;:;

653 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1201.2063.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 698,00 % %

731 30/10/2019 30/10/2019 12.306.1205.2023.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTA % %

770 11/11/2019 11/11/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA 371,40 §-, %

804 29/11/2019 29/11/2019 12.306.1205.2315.0000 | MARIA JOSE PEREIRA DE LIMA 529,75 % Q

827 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 33.830,92 % g

833 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.811,17 g g

830 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 47.468,43 %

825 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 5.684,30 ;gu

853 02/12/2019 09/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 79.673,63 5

839 02/12/2019 05/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQ j§>

858 16/12/2019 16/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 154.744,14 :(U:

866 19/12/2019 20/12/2019 12.306.1205.2315.0000 | MARIA JOSE LIMA DA SILVA 231,56 @
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

i
%%
3
Classificagao Valor pago R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
12 - Educagio g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! _(%
Recursos Proprios :;_g
864 19/12/2019 20/12/2019 12.306.1205.2315.0000 | MARIA JOSE PEREIRA DE LIMA 211,27 g m
875 20/12/2019 20/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 80.699,57 ;g §
877 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTI 17.430,00 g %
879 27/12/2019 27/12/2019 12.122.1204.2022.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 2.358,01 Q 8
898 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 § E
899 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTI 4.250,00 §_ g
920 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 34.925,97 % '8
916 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA 107,87 g g
917 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA 3.416,34 % ﬁ
907 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 33.610,92 % e
915 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA 5.989,94 :J >
910 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 47.468,43 %
905 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5.684,80 %
922 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 8.713,10 §-,
913 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 8.948,03 %
918 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA 45,94 %
927 31/12/2019 10/12/2020 12.361.1202.1036.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI 4‘420351_0
Subtotal do Recursos Préprios 605.815,58 4.420,00

PREFEITURA MUNIC. DE BELEDM
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

)

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; 9
programatica Processado Nao Processado % %

12 - Educagao g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% -g_
Recursos Proprios :;_g
51 23/01/2015 26/01/2015 12.361.0035.2097.0000 | CAVALCANTE AUTO PECAS g M

65 26/01/2015 31/12/2015 12.361.0035.2097.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT ;g §

156 09/02/2015 31/12/2015 12.361.0010.2035.0000 | SEVERINO GONCALVES DE LIM g %

234 02/03/2015 28/10/2015 12.306.0022.2032.0000 | JOSE GRACILIANO DOS SANTOS Q 8

364 22/04/2015 22/04/2015 12.306.0022.2032.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCA § E

391 23/04/2015 23/04/2015 12.361.0010.2035.0000 | JULIO FERREIRA DOS SANTOS I ° w

651 06/07/2015 09/07/2015 12.361.0035.2097.0000 | J.G. FERREIRA PINTURAS E SER g é

690 24/07/2015 31/07/2015 12.361.0035.2097.0000 | ACEPE-ASSESSORIA DE CAPAC % g

802 08/09/2015 10/09/2015 12.361.0035.2097.0000 | BARCA COMERCIO MATERIAL | % ﬁ

856 28/09/2015 28/09/2015 12.361.0035.2097.0000 | JOSE WELLIGTON TENORIO % e

864 01/10/2015 01/10/2015 12.361.0035.2097.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. :J -;:;

918 19/10/2015 11/11/2015 12.361.0010.2035.0000 | EMANUEL LUIZ LOPES BARBOS % %

917 19/10/2015 11/11/2015 12.361.0010.2035.0000 | CLEIDE CLERE FERNANDES SIL % %

931 03/11/2015 04/11/2015 12.361.0035.2097.0000 | F SL DE SOUZA COMBUSTIVEIS §-, %

1095 31/12/2015 31/12/2015 12.361.0035.2097.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. % Q

1243 01/08/2018 09/08/2018 12.361.1206.2029.0000 | EL ELYON PNEUS EIRELLI 1.530,00 % g

1242 01/08/2018 09/08/2018 12.122.1204.2022.0000 | EL ELYON PNEUS EIRELLI 1.530,00 g g

1778 31/10/2018 31/10/2018 12.122.1204.2022.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE 1.228,00 %

2026 30/11/2018 30/11/2018 12.122.1204.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 211,12 2

Subtotal do Recursos Préprios 4.499,12 0,00
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 610.314,70 4.420,00
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ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}

Recursos Proprios :;_g
1139 06/10/2014 30/12/2014 04.122.0015.2020.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA? g M

16 09/01/2015 14/01/2015 04.122.0010.2078.0000 [ RENOVADORA DE PNEUS BAHI ;g §

29 12/01/2015 01/12/2015 04.128.0008.2023.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS g %

30 12/01/2015 01/12/2015 04.128.0008.2023.0000 [ ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS Q 8

28 12/01/2015 14/01/2015 04.122.0010.2078.0000 | RENOVADORA DE PNEUS BAHI § E

32 12/01/2015 31/08/2015 04.123.0010.2030.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL ° w

61 26/01/2015 01/09/2015 04.122.0009.2016.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE V. % é

90 30/01/2015 30/11/2015 04.122.0010.2011.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO 1 % g

153 09/02/2015 10/02/2015 04.123.0010.2028.0000 | CARTORIO DE NOTAS DO OFiCI % ﬁ

199 25/02/2015 25/02/2015 04.122.0010.2018.0000 | JONATAS CARLOS DA SILVA B/ % e

255 06/03/2015 06/03/2015 04.131.0013.2024.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA :) -;:;

296 23/03/2015 23/03/2015 04.122.0010.2078.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITC % %

313 30/03/2015 01/06/2015 04.122.0010.2078.0000 [ LENIRA FLORENTINA DA SILVA % %

322 01/04/2015 06/04/2015 04.122.0010.2078.0000 | ENG TRCH CONSULTORIA EMP §-, %

410 01/05/2015 07/05/2015 04.122.0010.2078.0000 [ ENG TRCH CONSULTORIA EMP % Q

424 06/05/2015 11/05/2015 04.122.0010.2012.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE! % g

450 13/05/2015 18/05/2015 04.122.0010.2018.0000 [ DANILO CONSTATINO DE ASSU g g

507 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0010.2078.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGCAO LT %

505 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0010.2078.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGAO LT ;gu

506 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0010.2078.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGCAO LT 5

539 01/06/2015 03/06/2015 04.122.0010.2078.0000 [ ENG TRCH CONSULTORIA EMP j§>

531 01/06/2015 01/06/2015 04.122.0010.2018.0000 | MOURA E TRAJANO ADVOGAD:x :(U:

647 06/07/2015 08/07/2015 04.122.0010.2079.0000 [ CASA DOS RETENTORES @
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}

Recursos Proprios :;_g
664 13/07/2015 13/07/2015 04.122.0010.2012.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRES o m

702 31/07/2015 31/07/2015 04.122.0010.2078.0000 [ PEDROSA & M. TRANSPORTE L ;g §

720 03/08/2015 06/08/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. g %

708 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0010.2078.0000 [ PEDRO RODRIGUES DA SILVA S Q 8

790 04/09/2015 09/09/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. § E

796 08/09/2015 08/09/2015 04.122.0010.2078.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGAO LT ° w

869 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0010.2078.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE V. % é

863 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. % g

885 07/10/2015 08/10/2015 04.122.0010.2078.0000 [ BATALHA AUTO SERVICE PECA % ﬁ

922 19/10/2015 30/10/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. % e

936 03/11/2015 10/11/2015 04.122.0010.2078.0000 | HIDRAUMAQUINA LTDA :) -;:;

1003 01/12/2015 02/12/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. % %

2008 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2044.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.516,40 % %

1996 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 7.484,40 §-, %

2002 30/11/2018 30/11/2018 04.123.0401.2018.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 136,53 % Q

44 16/01/2019 16/01/2019 04.122.0401.2045.0000 | POSTO ARAGUAIA LTDA 6.428,82 % g

109 31/01/2019 31/01/2019 04.123.0401.2018.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.102,00 g g

106 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 22.999,75 %

117 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2044.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 10.282,54 ;gu

99 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 7.532,80 5

120 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2044.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.780,79 j§>

575 30/04/2019 30/04/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 9.342,60 :(U:

717 28/05/2019 28/05/2019 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 9.516,60 @
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785 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE 3.957,00 g m

784 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 [ DROGAMIX DISTRIBUIDORA DF 3.181,45 ;g §

939 01/07/2019 03/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE M. 9.342,60 g %

1094 01/08/2019 07/08/2019 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS 3.000,00 Q 8

1245 02/09/2019 03/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 § E

1333 22/09/2019 22/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS 1.200,00 ° w

1386 01/10/2019 02/10/2019 04.122.0401.2015.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 % é

1388 01/10/2019 21/10/2019 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR! 133,67 % g

1443 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 [ REGINALDO MENDES TEIXEIRA 930,00 % ﬁ

1447 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 950,00 % e

1442 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 [ REGINALDO MENDES TEIXEIRA 6.200,00 :) -;:;

1446 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 12.376,00 % %

1449 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 [ REGINALDO MENDES TEIXEIRA 2.450,40 % %

1537 01/11/2019 04/11/2019 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 §-, %

1539 01/11/2019 06/11/2019 04.122.0401.2015.0000 [ EMPRESA BRASILEIRA DE COR! 167,32 % Q

1564 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 | JOSE WELLIGTON TENORIO 700,00 % g

1565 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 [ JOSEILDO FERREIRA DA SILVA 1.170,00 g g

1582 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA 2.978,00 %

1583 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 [ ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA 7.580,00 ;gu

1594 18/11/2019 18/11/2019 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 19.761,43 5

1600 19/11/2019 19/11/2019 04.122.0401.2015.0000 [ SERJO RODRIGUES DE FREITAS 3.600,00 j§>

1615 25/11/2019 25/11/2019 04.122.0401.2045.0000 | PAULO ANDERSON PARMERA - 1.519,80 :(U:

1631 29/11/2019 29/11/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 800,00 @
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1632 29/11/2019 29/11/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.000,00 g m

1652 29/11/2019 29/11/2019 04.123.0401.2018.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.410,00 ;g §

1650 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 30.415,75 g %

1645 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2008.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.962,80 Q 8

1660 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.657,48 § E

1656 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2044.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.450,63 ° w

1669 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0401.2015.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 % é

1670 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | M ALVES DA SILVA JUNIOR CO! 4.000,00 % g

1680 02/12/2019 06/12/2019 04.122.0401.2015.0000 [ AM DA SILVA SERVICOS DE AS: 4.000,00 % ﬁ

1671 02/12/2019 03/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJET( 7.380,00 % E

1693 02/12/2019 05/12/2019 04.122.0401.2015.0000 [ EMPRESA BRASILEIRA DE COR! 20,70 :) -;:;

1684 02/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | LOJA IDEAL CONSTRUGAO EIRI 9.466,46 % %

1723 13/12/2019 13/12/2019 04.122.0401.2045.0000 [ RODRIGO LAURENTINO CINTR/ 1.320,00 % %

1724 16/12/2019 16/12/2019 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 22.082,39 §-, %

1745 26/12/2019 26/12/2019 04.123.0401.2019.0000 [ MM ASSESSORIA CONTABIL LT 8.000,00 % Q

1746 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 49,68 % g

1744 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2046.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 77.817,60 g g

1759 27/12/2019 27/12/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 800,00 %

1760 27/12/2019 27/12/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO 1.000,00 ;gu

1767 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 1.520,00 5

1761 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIK( 1.793,92 j§>

1765 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 997,57 :(U:

1764 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIK 1.201,44 @
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1762 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 2.002,61 g m
1769 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | AM DA SILVA SERVICOS DE AS! 4.000,00 ;g §
1778 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LI 1.100,00 g %
1770 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME 1.400,00 Q 8
1786 31/12/2019 31/12/2019 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3.410,00 § E
1805 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2008.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO 1 4.990,00 §_ g
1771 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUGOES E PROJET( 7.380,00 % '8
1808 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.260,09 g g
1806 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.097,80 % ﬁ
1784 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 30.232,41 % e
1780 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 8.962,80 :J >
1795 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.657,48 %
1809 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE INFRA-] 19.519,90 %
1791 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 8.978,63 §-,
1807 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2014.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMIN 5.727,71 %
1810 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 4.294,39 %
1812 31/12/2019 21/02/2020 04.122.0402.1005.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI 4‘420351_0
Subtotal do Recursos Préprios 478.081,14 4.420,00
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 478.081,14 4.420,00
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34 05/01/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | LUIZ JOSE DE MENEZES FILHO g M

31 05/01/2015 31/12/2015 08.244.0817.2111.0000 | SEBASTIAO CARLOS FERREIRA ;g §

57 21/01/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | EVERTON MARIANO SABTOS SI g %

67 24/02/2015 31/12/2015 08.244.0816.2110.0000 [ WILLAMAR ALVES DA SILVA JU Q 8

83 10/03/2015 26/03/2015 08.122.0815.2106.0000 | WELLINGTON DE SALES BARBC( § E

84 10/03/2015 26/03/2015 08.122.0815.2106.0000 [ ELISANDRA ALVES DE MELO Rt ° w

86 19/03/2015 30/03/2015 08.122.0815.2106.0000 [ MARIA BETANIA DA SILVA LIV] % é

92 25/03/2015 30/03/2015 08.122.0815.2106.0000 | MARIA BETANIA DA SILVA LIV] % g

130 04/05/2015 04/05/2015 08.243.0135.2118.0000 | NIVALDO OLIVEIRA DA SILVA % ﬁ

217 12/08/2015 18/08/2015 08.244.0823.2116.0000 | SIVONIO ARAUJO VIEIRA % e

227 18/08/2015 25/08/2015 08.122.0815.2106.0000 [ EDNALDA MARLENE DE AGUIA :) -;:;

225 18/08/2015 18/08/2015 08.122.0815.2106.0000 | JOSE SEVERINO DA SILVA % %

226 18/08/2015 18/08/2015 08.122.0815.2106.0000 | MARIA LUCIA NOVACOSQUE FI % %

239 01/09/2015 25/09/2015 08.244.0823.2116.0000 | MARIA LUCIA NOVACOSQUE FI §-, %

238 01/09/2015 31/12/2015 08.244.0822.2115.0000 | MARIA LUCIA SOARES % Q

236 01/09/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA! % g

306 03/11/2015 04/11/2015 08.122.0815.2106.0000 | MARIA LUCIA NOVACOSQUE FI g g

307 03/11/2015 04/11/2015 08.122.0815.2106.0000 | CONSTRUTORA CARLOS %

334 01/12/2015 04/12/2015 08.244.0819.2113.0000 | EDITORA DIGITI BRASIL COBR# ;gu

340 08/12/2015 11/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | ODEMIR JOSE DA SILVA 5

347 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 [ J L QUINTINO DOS SANTOS FILF j§>

348 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILE :(U:

349 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 [ J L QUINTINO DOS SANTOS FILF @
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350 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILE g m

351 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 [ J L QUINTINO DOS SANTOS FILF ;g §

352 23/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILE g %

353 23/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 [ J L QUINTINO DOS SANTOS FILF Q 8

354 23/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILE § E

358 23/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.2113.0000 | LUIZ JOSE DE MENEZES FILHO ° w

363 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA! % é

563 02/10/2019 07/10/2019 08.244.0811.2085.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTA 5.523,00 % g

578 28/10/2019 28/10/2019 08.244.0811.2087.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL- ME 3.925,00 % ﬁ

579 28/10/2019 28/10/2019 08.244.0811.2087.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL- ME 7.330,50 % e

586 31/10/2019 31/10/2019 08.244.0811.2085.0000 [ MENESES E MELLO EMPACOTA 5.523,00 :) -;:;

628 11/11/2019 11/11/2019 08.122.0801.2069.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA 1.276,00 % %

660 29/11/2019 29/11/2019 08.243.0807.2311.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 219,56 % %

654 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 439,12 §-, %

652 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0805.2079.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 439,12 % Q

658 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 751,74 % g

656 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0803.2076.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 988,68 g g

691 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | JOSEFA GOMES DA SILVA 170,00 %

689 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ MARIA DO CARMO DA SILVA A 200,00 ;gu

690 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | WALQUIRIA MARIA SILVA 200,00 5

688 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | ALCIDES DE SALES BARBOSA 200,00 j§>

692 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 250,00 :(U:

704 12/12/2019 12/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 79,10 @
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703 12/12/2019 12/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 45,44 g m

706 17/12/2019 26/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | ARMANDO MORAIS CORREIA L 2.500,00 ;g §

712 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0805.2082.0000 | JURANDIR BATISTA DE MELO - 1.012,00 g %

710 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0811.2085.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTA 82.845,00 Q 8

711 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 69,68 § E

708 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 219,23 ° w

709 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 2.033,72 g é

735 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 19,34 % g

724 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 18,87 % ﬁ

734 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0807.2311.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 219,56 % e

728 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 439,12 :J -;:;

726 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 439,12 % %

732 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 751,74 % %

730 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 988,68 §-, %

Subtotal do Recursos Préprios 119.116,32 0,‘5&%

PREFEITURA MUNIC. DE BELED

(096G
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183 11/02/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 | ANDRE DE ARAUJO VIDAL g M

302 30/03/2015 30/03/2015 08.122.0010.2074.0000 | ANTONIO MANOEL DA SILVA ;g §

338 01/04/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 | LUCIA PEREIRA DOS SANTOS E g %

515 29/05/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 [ EDGAR SALES DE OLIVEIRA Q 8

518 29/05/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 | LUCIA PEREIRA DOS SANTOS E § E

540 01/06/2015 08/06/2015 08.122.0010.2074.0000 | A.LUCENA DE SOUZA MERCAD ° w

595 01/07/2015 01/07/2015 08.122.0010.2074.0000 [ MARIA EDVANE SANTOS LOPE! % é

597 01/07/2015 01/07/2015 08.122.0010.2074.0000 | JOSITELMA LIRA SANTOS % g

743 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 [ ALDO HELENO DOS SANTOS % ﬁ

742 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPES % e

739 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 [ EDGAR SALES DE OLIVEIRA :) -;:;

744 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA JUCIANAIDE SOARES DI % %

780 04/09/2015 04/09/2015 08.122.0010.2074.0000 [ MARIA EDVANE SANTOS LOPE! % %

781 04/09/2015 04/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | ANDRE DE ARAUJO VIDAL §-, %

778 04/09/2015 04/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | PLINIO XAVIER DE FIGUEIRA % Q

836 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | ALDO HELENO DOS SANTOS % g

840 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 [ CARLOS LUIZ MELO SILVA g g

838 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPES %

841 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 [ MARIA JUCIANAIDE SOARES DI ;gu

839 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA SANDRA DE ARAUJO G( 5

849 22/09/2015 22/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | SEVERINO GUILHERME DUART j§>

112 31/01/2019 31/01/2019 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.518,00 :(U:

1215 30/08/2019 30/08/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Socia 4.500,00 @

©
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

Dezembro/2020

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

/dde/1q|n0bBdadyadie)/fsdi we assa:

Classificagao Valor pago R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}

Recursos Proprios E—g—
1369 30/09/2019 30/09/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e Agéo Socia 4.500,00 S m
1513 31/10/2019 31/10/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e Agdo Socia 4.500,00 §
1654 29/11/2019 29/11/2019 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 990,00 %
1653 29/11/2019 29/11/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e Agdo Socia 4.500,00 8
1788 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 990,00 E
1811 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0401.2040.0000 | FOLHA PENSIONISTA - PREFEIT 2.994,00 w
1787 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e Agdo Socia 4.500,00 é
Subtotal do Recursos Proprios 28.992,00 0 g
<
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 148.108,32 ©

>
(995G 88050596 -4EC-498. -€6$CEOdP [-dbigunoop op 061poD wess20ep!
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ % g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
13 - Cultura g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% -g_
. T
Recursos Proprios S g
106 30/01/2015 30/10/2015 13.122.0010.2061.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE CULTU % m
I
328 01/04/2015 08/04/2015 13.122.0010.2062.0000 | MARCOS ANDRE VILARIM 9 %
340 01/04/2015 30/09/2015 13.122.0010.2062.0000 [ LAMPIAO CACA, PESCA E CAMI g %
543 01/06/2015 09/06/2015 13.392.0053.2066.0000 [ ATACADAO DE FOGOS SAO PEL Q 8
2 g
546 01/06/2015 20/07/2015 13.392.0063.2068.0000 | J.W. UNIFORMES E EVENTOS L1 g g
Q
599 01/07/2015 01/07/2015 13.392.0053.2066.0000 | L. FRANCISCO DOS SANTOS PR( g_ -
o C
689 24/07/2015 27/07/2015 13.392.0048.2064.0000 | DANILO CONSTATINO DE ASSU % '8
m
688 24/07/2015 27/07/2015 13.392.0048.2064.0000 | DANILO CONSTATINO DE ASSU % B
797 08/09/2015 08/09/2015 13.392.0053.2066.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE % %
[92)
1033 01/12/2015 09/12/2015 13.392.0053.2066.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE § E
©
124 31/01/2019 31/01/2019 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.605,43 :) ;
835 11/06/2019 10/07/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 15.000,00 % |Q
N 3
1662 29/11/2019 29/11/2019 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.539,56 X %
L w
1676 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 10.550,00 §-, %
o
1677 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 10.550,00 % Q
1675 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 10.775,00 o g
am
1673 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 11.900,00 %— &
zZ
1672 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 13.500,00 o
)
1674 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 18.675,00 =z
>
1797 31/12/2019 31/12/2019 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.650,00 )
I
Subtotal do Recursos Proprios 95.744,99 0,00 %
lww ]
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 95.744,99 0’0011'::;
P
I
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]

> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
i
_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
15 - Urbanismo g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% -g_
Recursos Proprios é\ g
1202 10/11/2014 27/05/2015 15.451.0070.1041.0000 | VASCONCELOS & MAGALHAES % m
I
625 01/07/2015 01/07/2015 15.451.0064.2080.0000 | BARCA COMERCIO MATERIAL ] 9 %
Subtotal do Recursos Préprios 0,00 0 0%

&

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 0,00 0@0

o—
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]
>0
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ a §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
18 - Gestdo Ambiental g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% -g_
Recursos Proprios é\ g
1623 28/11/2019 28/11/2019 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 9.053,70 g_ m
-
)
Subtotal do Recursos Proprios 9.053,70 04 0%
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 9.053,70 0§0§

0PO9GG/ 89050 -G9R6-JECH 198/ -€6G20980 :0UBLLINI0P Op ofipg
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

>0

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
it

Classificagao Valor pago R$ 2 §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

- Q 3
20 - Agricultura o) %_
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% 3
Recursos Proprios é\ g
483 20/05/2015 20/05/2015 20.122.0010.2090.0000 | JOSE RICARDO CORREIA MELO % m

I

101 31/01/2019 31/01/2019 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 1.123,05 9 %

1445 11/10/2019 11/10/2019 20.122.0401.2056.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 1.215,00 g %

1444 11/10/2019 11/10/2019 20.122.0401.2056.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA 1.230,00 Q 8

=)

1647 29/11/2019 29/11/2019 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.276,00 < g

a

1763 27/12/2019 27/12/2019 20.122.0401.2056.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 998,47 g_ w

o C

1766 27/12/2019 27/12/2019 20.122.0401.2056.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( 1.107,20 % '8

m

1782 31/12/2019 31/12/2019 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 1.276,00 % B

C

Subtotal do Recursos Préprios 8.225,72 0@0 [ﬂ

=

g <

Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 8.225,72 0,@ >
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A

for St e

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

é
g
<
Classificagao Valor pago R$ ?
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
26 - Transporte g
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(%
Recursos Proprios S\ g
1743 23/12/2019 23/12/2019 26.782.0409.2054.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 99.647,17 g_
)
Subtotal do Recursos Proprios 99.647,17 080
Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 99.647,17 0
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 2.337.247.79 79.521
PAGOS NO EXERCICIO ’

Belém de Maria

quarta-feira, 31 de margo de 2021 .
PREFEITO SECRETARIO DE FINANCAS

0BI855/89050-G986- €2~ 198, -E6520989 “0IUBWNIPP Opiob g :ig-lr
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re %_g_
10 02/01/2012 28/12/2012 10.122.0113.2098.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. 13.567,70 g m

30 02/01/2012 30/01/2015 10.301.0093.1068.0000 [ CONSTRUTORA TAQUARUNA L 23.284,39 ;g §

29 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. 354,00 g %

28 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M 399,00 Q 8

30 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. 399,00 § E

31 02/01/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M 1.544,40 ° w

157 10/02/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M 1.215,24 g é

615 01/08/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. 598,50 % g

616 01/08/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M 1.563,09 % ﬁ

849 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. 418,00 % e

850 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M 1.144,85 :) -;

851 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. 475,80 % %

848 03/11/2014 30/12/2014 10.303.0142.2171.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M 289,03 % %

59 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. 73,00 §-, %

1 05/01/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | MARGARIDA ALVES BARBOSA 2.000,00 % Q

58 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. 4.494,70 % ,%

60 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 [ LABORATORIO FAR. PE. GOV. M 1.854,60 g g

57 05/01/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | LABORATORIO FAR. PE. GOV. 897,45 %

63 06/01/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L 180,00 _:zu

62 06/01/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L 270,00 5

64 06/01/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L 315,00 j§>

89 15/01/2015 10/07/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.104,00 ;U:

102 15/01/2015 15/10/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 52,40 @

©
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re %_g_
92 15/01/2015 10/11/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 16.690,38 g m

91 15/01/2015 22/10/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 1.558,56 ;g §

93 15/01/2015 06/08/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 0,20 g %

90 15/01/2015 30/04/2015 10.122.0113.2126.0000 [ BANCO DO BRASIL S/A 98,83 Q 8

110 19/01/2015 30/01/2015 10.302.0141.2128.0000 | R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 630,00 § E

163 02/02/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | JOSE MARIA DOS SANTOS -CAR 330,00 ° w

170 04/02/2015 02/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | BENJAMIM MARQUES DO C. JU 14.000,00 g é

181 09/02/2015 11/05/2015 10.122.0113.2126.0000 | JONAS HESLY DE MENEZES MA 240,00 % g

187 09/02/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | JOAO ANTONIO LISBOA 1.200,00 % ﬁ

225 02/03/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 1.031,39 % e

283 16/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 75,74 :) -;

274 16/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 367,42 % %

275 16/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 111,60 % %

279 16/03/2015 23/10/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 405,64 §-, %

285 16/03/2015 23/10/2015 10.301.0099.2127.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 14,48 % Q

273 16/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 88,90 % ,%

291 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g g

287 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU %

298 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU _:zu

293 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5

296 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU j§>

288 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU ;U:

289 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU @
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re %_g_
295 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g m

297 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU ;g §

290 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g %

292 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU Q 8

294 18/03/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU § E

299 18/03/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | ICARO VILELA COLACO 1.600,22 ° w

322 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g é

333 02/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % g

326 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % ﬁ

321 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % e

327 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU :) -;

331 02/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % %

319 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % %

320 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU §-, %

325 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % Q

323 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % ,%

324 02/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g g

332 02/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU %

328 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU _:zu

329 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5

330 02/04/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU j§>

360 06/04/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | JOSE CRISTIANO BEZERRA DA ! 3.000,00 ;U:

359 06/04/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOSE CRISTIANO BEZERRA DA ! 3.000,00 @
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
10 - Satide
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re %_g_
415 01/05/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COPYATEC PAPELARIA LTDA M 595,00 g m

441 04/05/2015 11/05/2015 10.122.0113.2126.0000 [ BANCO DO BRASIL S/A 113,01 ;g §

451 18/05/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGCAO LT 1.700,00 g %

455 18/05/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILF 4.200,00 Q 8

475 25/05/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | DIOGENES REFRIGERACAO 1.350,00 § E

481 25/05/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 678,79 ° w

505 15/06/2015 19/06/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOAO ANTONIO SABINO G. DO ! 200,00 g é

506 15/06/2015 19/06/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOAO ANTONIO SABINO G. DO ! 200,00 % g

507 15/06/2015 19/06/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOAO ANTONIO SABINO G. DO ! 200,00 % ﬁ

533 15/06/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | DATA SISTEMA TECNOLOGIA L 1.400,00 % e

529 15/06/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | ROSINALVA MARIA DA SILVA 3.500,00 :) -;

518 15/06/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 197,70 % %

556 22/06/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE 288,50 % %

566 22/06/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | JANIELY MARIA DA SILVA 3.500,00 §-, %

557 22/06/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT 6.700,00 % Q

592 01/07/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | JANIELY MARIA DA SILVA 2.000,00 % ,%

583 01/07/2015 04/08/2015 10.122.0113.2126.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 852,95 g g

641 06/07/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOSEVALDO SOARES DE ARAU! 400,00 %

616 06/07/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | DIOGENES REFRIGERACAO 720,00 _:zu

614 06/07/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE 1.600,00 5

622 06/07/2015 10/07/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 10.728,12 j§>

690 03/08/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | JOAO LOPES SOBRINHO GRAFI( 500,00 ;U:

667 03/08/2015 31/12/2015 10.304.0107.2131.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 1.776,47 @
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re %_g_
666 03/08/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 1.401,02 g m

685 03/08/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | ALEX MANOEL DA SILVA 285,60 ;g §

686 03/08/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | Ionilze Virginia Florentino de Amori 16,80 g %

696 03/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | R. M. DIAGNOSTICOS LTDA 765,00 Q 8

682 03/08/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | JEOVAL SEVERINO DE HOLANL 775,00 § E

694 03/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [ MASTERMED DISTRIB. MED. E 1 8.521,00 ° w

688 03/08/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 [ MASTERMED DISTRIB. MED. E 1 2.015,30 g é

679 03/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCA 3.898,54 % g

718 05/08/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPE! 386,25 % ﬁ

740 01/09/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | BATALHA AUTO SERVICE PECA 80,00 % e

767 02/09/2015 21/09/2015 10.122.0113.2126.0000 | EDINALDO VIDAL DA SILVA 80,00 :) -;

756 02/09/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | SOLUGCOES ADM. PARA MEPRE! 1.200,00 % %

776 02/09/2015 31/12/2015 10.122.0015.2125.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA? 4.500,00 % %

845 03/09/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L 252,50 §-, %

848 03/09/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | JADEILMA ROSA DA SILVA 3.270,00 % Q

785 03/09/2015 04/11/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 36.039,14 % ,%

849 01/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | CRISTIANO SANTANA DOS SAN 930,00 g g

850 01/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | CRISTIANO SANTANA DOS SAN 930,00 %

861 01/10/2015 31/12/2015 10.122.0015.2125.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA? 1.500,00 _:zu

852 01/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | JADEILMA ROSA DA SILVA 3.270,00 5

860 01/10/2015 31/12/2015 10.122.0015.2125.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA? 7.500,00 j§>

866 13/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MASTERMED DISTRIB. MED. E 1 7.904,70 ;U:

865 13/10/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ MASTERMED DISTRIB. MED. E 1 7.927,55 @
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re %_g_
874 14/10/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 692,05 g m

871 14/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 3.566,98 ;g §

867 14/10/2015 31/12/2015 10.303.0142.2130.0000 | MASTERMED DISTRIB. MED. E 1 4.809,80 g %

869 14/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 3.499,99 Q 8

875 14/10/2015 14/10/2015 10.302.0141.2128.0000 | TELEMAR NORDESTE LEST 584,04 § E

868 14/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 687,79 ° w

909 30/10/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPE! 1.166,25 g é

935 02/11/2015 17/11/2015 10.122.0113.2126.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE! 23.600,00 % g

915 02/11/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | F S L DE SOUZA COMBUSTIVEIS 3.169,40 % ﬁ

924 02/11/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 300,01 % e

1023 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU :) -;

1026 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % %

1009 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % %

1013 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU §-, %

1025 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % Q

1012 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % ,%

1014 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g g

1024 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU %

1008 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU _:zu

1010 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5

1027 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU j§>

1007 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU ;U:

1011 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU @
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re %_g_
959 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | ABM DISTRIBUIDORA DE GAS L 418,00 g m

958 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPE! 457,00 ;g §

1021 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 7.579,00 g %

1017 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 19.003,96 Q 8

1018 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 8.710,66 § E

1022 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 23.863,32 ° w

1006 21/12/2015 31/12/2015 10.122.0113.2126.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 4.827,42 g é

1019 21/12/2015 31/12/2015 10.301.0099.2127.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 8.910,20 % g

1020 21/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO 10.699,99 % ﬁ

1037 31/12/2015 31/12/2015 10.302.0141.2128.0000 | STERICYCLE GESTAO AMBIENT 4.771,76 % E

467 28/12/2017 28/12/2017 10.122.0113.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 3,00 :) -;

437 21/06/2018 21/06/2018 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 6,00 % %

973 28/12/2018 28/12/2018 10.122.1001.2092.0000 | FMS - FUNDO MUNICIPAL DE S/ 0,10 % %

765 21/10/2019 29/10/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA §-, %

763 21/10/2019 21/10/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA % Q

767 29/10/2019 29/10/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA % ,%

768 29/10/2019 29/10/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA g g

785 01/11/2019 01/11/2019 10.122.1001.2092.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F %

828 10/11/2019 10/11/2019 10.122.1001.2093.0000 | JOAO ANTONIO LISBOA _:zu

829 10/11/2019 10/11/2019 10.122.1001.2093.0000 | JACIELMA GONCALVES DE LIM 5

842 14/11/2019 14/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA j§>

843 14/11/2019 14/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA ;U:

846 18/11/2019 18/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA @
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re %_g_
847 18/11/2019 18/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA g m

848 20/11/2019 20/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA ;g §

870 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g %

876 29/11/2019 29/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA Q 8

877 29/11/2019 29/11/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA § E

875 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1005.2099.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU ° w

874 29/11/2019 29/11/2019 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g é

878 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA % g

872 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2092.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % ﬁ

868 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % e

864 29/11/2019 29/11/2019 10.301.1005.2099.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU :) -;

860 29/11/2019 29/11/2019 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % %

925 10/12/2019 10/12/2019 10.305.1010.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % %

903 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2093.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LI §-, %

904 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2093.0000 | JACIELMA GONCALVES DE LIM % Q

921 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % ,%

930 10/12/2019 10/12/2019 10.301.1005.2099.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g g

923 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU %

907 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA _:zu

919 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5

927 10/12/2019 10/12/2019 10.122.1001.2092.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU j§>

929 10/12/2019 10/12/2019 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU ;U:

937 26/12/2019 26/12/2019 10.301.1014.1043.0000 | IDEAL CONSTRUCOES, ENGENF @
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FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re %_g_
943 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( g m

941 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIK( ;g §

946 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( g %

944 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( Q 8

940 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( § E

945 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( ° w

942 27/12/2019 27/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( g é

939 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1008.2105.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( % g

938 27/12/2019 27/12/2019 10.302.1008.2105.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIK( % ﬁ

989 30/12/2019 30/12/2019 10.301.1014.1043.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ % e

962 30/12/2019 30/12/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA :) -;

963 30/12/2019 30/12/2019 10.302.1011.2107.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA % %

961 30/12/2019 30/12/2019 10.303.1007.2109.0000 | VIA HOSPITALAR LTDA % %

979 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1010.2112.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU §-, %

983 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1010.2112.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % Q

984 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % ,%

977 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2092.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g g

968 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1003.2096.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F %

969 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2093.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA _:zu

974 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1005.2099.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5

981 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2092.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU j§>

971 31/12/2019 31/12/2019 10.122.1001.2092.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU ;U:

986 31/12/2019 16/04/2020 10.301.1002.1041.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI @
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o =
it
Classificacdo Valor Cancelado R$ g §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; 9
programatica Processado Nao Processado % %
10 - Satde FE
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _(% .g_
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Re E;_g_
985 31/12/2019 16/04/2020 10.301.1002.1041.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI .
987 31/12/2019 15/05/2020 10.301.1002.1041.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE
988 31/12/2019 16/04/2020 10.301.1002.1041.0000 | COMERCIAL NORTE NORDESTE
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - Recursos proprios 369.113,17
Subtotal da Fun¢do 10 - Saude 369.113,17
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12 - Educagio
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA:

Recursos Proprios :;_g
13 30/01/2019 31/01/2019 12.361.1201.2063.0000 | BRUNO LUIZ DE MOURA-ME g m

29 31/01/2019 31/01/2019 12.122.1204.2021.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU ;g §

87 18/02/2019 18/02/2019 12.122.1204.2022.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITC g %

114 28/02/2019 11/03/2019 12.122.1204.2022.0000 | FM RADIO A VOZ DO AGRESTE Q 8

177 29/03/2019 29/03/2019 12.122.1204.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU § E

264 02/05/2019 07/05/2019 12.361.1201.2063.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DF ° w

485 30/08/2019 30/08/2019 12.306.1205.2023.0000 | JACKELINE MOURA SALES 0,20 % é

512 02/09/2019 09/09/2019 12.361.1206.2310.0000 | DALLA CORTE E OLIVEIRA LTD % g

607 10/10/2019 11/10/2019 12.122.1204.2022.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA % ﬁ

597 10/10/2019 10/10/2019 12.361.1201.2063.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTI % e

614 22/10/2019 22/10/2019 12.122.1204.2022.0000 | VALDERLINS FRANCISCO DAM. :) -;

653 30/10/2019 30/10/2019 12.361.1201.2063.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA % %

731 30/10/2019 30/10/2019 12.306.1205.2023.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTA 0,10 % %

770 11/11/2019 11/11/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA §-, %

804 29/11/2019 29/11/2019 12.306.1205.2315.0000 | MARIA JOSE PEREIRA DE LIMA % Q

827 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % g

833 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g g

830 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU %

825 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU _:zu

853 02/12/2019 09/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ 5

839 02/12/2019 05/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | EDER ARAUJO DE ALBUQUERQ 0,40 j§>

858 16/12/2019 16/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ ;U:

866 19/12/2019 20/12/2019 12.306.1205.2315.0000 | MARIA JOSE LIMA DA SILVA @
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

i
%%
3
Classificagdo Valor Cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
12 - Educagio g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCA! _(%
Recursos Proprios %_g_
864 19/12/2019 20/12/2019 12.306.1205.2315.0000 | MARIA JOSE PEREIRA DE LIMA g m
875 20/12/2019 20/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ ;g §
877 27/12/2019 27/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTI g %
879 27/12/2019 27/12/2019 12.122.1204.2022.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( Q 8
898 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME § E
899 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | PAPELARIA CENTRAL E CIA LTI ° w
920 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2061.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % é
916 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA % g
917 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA % ﬁ
907 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % e
915 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA :) >
910 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2061.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU %
905 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU %
922 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU §-,
913 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2062.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU %
918 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1201.2063.0000 | WALDA LOPES DE LIMA %
927 31/12/2019 10/12/2020 12.361.1202.1036.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI g
Subtotal do Recursos Préprios 0,70

PREFEITURA MUNIC. DE BELEDM

>
=
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ANEXO VI-B

>0

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020 % g
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
o =
it

Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; 9
programatica Processado Nao Processado % %

12 - Educagao g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% -g_
Recursos Proprios %_g_
51 23/01/2015 26/01/2015 12.361.0035.2097.0000 | CAVALCANTE AUTO PECAS 535,00 o m

65 26/01/2015 31/12/2015 12.361.0035.2097.0000 | J & C SERVICOS E LOCACAO LT 42.680,00 ;g §

156 09/02/2015 31/12/2015 12.361.0010.2035.0000 | SEVERINO GONCALVES DE LIM 6.800,00 g %

234 02/03/2015 28/10/2015 12.306.0022.2032.0000 | JOSE GRACILIANO DOS SANTOS 1.670,00 Q 8

364 22/04/2015 22/04/2015 12.306.0022.2032.0000 | DIST.DE ALIMENTOS CAVALCA 8.000,78 § E

391 23/04/2015 23/04/2015 12.361.0010.2035.0000 | JULIO FERREIRA DOS SANTOS I 7.500,00 ° w

651 06/07/2015 09/07/2015 12.361.0035.2097.0000 | J.G. FERREIRA PINTURAS E SER 6.500,00 % é

690 24/07/2015 31/07/2015 12.361.0035.2097.0000 | ACEPE-ASSESSORIA DE CAPAC 13.000,00 % g

802 08/09/2015 10/09/2015 12.361.0035.2097.0000 | BARCA COMERCIO MATERIAL | 283,35 % ﬁ

856 28/09/2015 28/09/2015 12.361.0035.2097.0000 | JOSE WELLIGTON TENORIO 700,00 % e

864 01/10/2015 01/10/2015 12.361.0035.2097.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 92.872,26 :) -;

918 19/10/2015 11/11/2015 12.361.0010.2035.0000 | EMANUEL LUIZ LOPES BARBOS 100,00 % %

917 19/10/2015 11/11/2015 12.361.0010.2035.0000 | CLEIDE CLERE FERNANDES SIL 200,00 % %

931 03/11/2015 04/11/2015 12.361.0035.2097.0000 | F SL DE SOUZA COMBUSTIVEIS 1.694,71 §-, %

1095 31/12/2015 31/12/2015 12.361.0035.2097.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 30.891,40 % Q

1243 01/08/2018 09/08/2018 12.361.1206.2029.0000 | EL ELYON PNEUS EIRELLI % g

1242 01/08/2018 09/08/2018 12.122.1204.2022.0000 | EL ELYON PNEUS EIRELLI g g

1778 31/10/2018 31/10/2018 12.122.1204.2022.0000 | J GOMES DA SILVA MAGAZINE %

2026 30/11/2018 30/11/2018 12.122.1204.2021.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 2

Subtotal do Recursos Préprios 213.427,50 0,0
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 213.428,20 0,0
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PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}

Recursos Proprios :;_g
1139 06/10/2014 30/12/2014 04.122.0015.2020.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA? 18.000,00 g m

16 09/01/2015 14/01/2015 04.122.0010.2078.0000 [ RENOVADORA DE PNEUS BAHI 769,35 ;g §

29 12/01/2015 01/12/2015 04.128.0008.2023.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 322,00 g %

30 12/01/2015 01/12/2015 04.128.0008.2023.0000 [ ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 322,00 Q 8

28 12/01/2015 14/01/2015 04.122.0010.2078.0000 | RENOVADORA DE PNEUS BAHI 3.430,00 § E

32 12/01/2015 31/08/2015 04.123.0010.2030.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 10.635,39 ° w

61 26/01/2015 01/09/2015 04.122.0009.2016.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 12.948,37 g é

90 30/01/2015 30/11/2015 04.122.0010.2011.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO 1 0,90 % g

153 09/02/2015 10/02/2015 04.123.0010.2028.0000 | CARTORIO DE NOTAS DO OFiCI 980,50 % ﬁ

199 25/02/2015 25/02/2015 04.122.0010.2018.0000 | JONATAS CARLOS DA SILVA B/ 2.300,00 % e

255 06/03/2015 06/03/2015 04.131.0013.2024.0000 | WILLAMAR ALVES DA SILVA 2.300,00 :) -;

296 23/03/2015 23/03/2015 04.122.0010.2078.0000 | DEPARTAMENTO DE TRANSITC 186,74 % %

313 30/03/2015 01/06/2015 04.122.0010.2078.0000 [ LENIRA FLORENTINA DA SILVA 2.400,00 % %

322 01/04/2015 06/04/2015 04.122.0010.2078.0000 | ENG TRCH CONSULTORIA EMP 8.000,00 §-, %

410 01/05/2015 07/05/2015 04.122.0010.2078.0000 [ ENG TRCH CONSULTORIA EMP 8.000,00 % Q

424 06/05/2015 11/05/2015 04.122.0010.2012.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRE! 6.900,00 % g

450 13/05/2015 18/05/2015 04.122.0010.2018.0000 [ DANILO CONSTATINO DE ASSU 1.500,00 g g

507 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0010.2078.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGCAO LT 14.400,00 %

505 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0010.2078.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGAO LT 15.400,00 _:zu

506 27/05/2015 27/05/2015 04.122.0010.2078.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGCAO LT 15.400,00 5

539 01/06/2015 03/06/2015 04.122.0010.2078.0000 [ ENG TRCH CONSULTORIA EMP 8.000,00 j§>

531 01/06/2015 01/06/2015 04.122.0010.2018.0000 | MOURA E TRAJANO ADVOGAD:x 15.000,00 ;U:

647 06/07/2015 08/07/2015 04.122.0010.2079.0000 [ CASA DOS RETENTORES 442,00 @
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RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}

Recursos Proprios :;_g
664 13/07/2015 13/07/2015 04.122.0010.2012.0000 | SOLUCOES ADM. PARA MEPRES 6.900,00 o m

702 31/07/2015 31/07/2015 04.122.0010.2078.0000 [ PEDROSA & M. TRANSPORTE L 7.880,00 ;g §

720 03/08/2015 06/08/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 450,50 g %

708 03/08/2015 03/08/2015 04.122.0010.2078.0000 [ PEDRO RODRIGUES DA SILVA S 6.500,00 Q 8

790 04/09/2015 09/09/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 10.055,70 § E

796 08/09/2015 08/09/2015 04.122.0010.2078.0000 | J & C SERVICOS E LOCAGAO LT 68.420,00 ° w

869 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0010.2078.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 85.823,44 g é

863 01/10/2015 01/10/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 10.961,40 % g

885 07/10/2015 08/10/2015 04.122.0010.2078.0000 [ BATALHA AUTO SERVICE PECA 0,02 % ﬁ

922 19/10/2015 30/10/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 8.889,30 % e

936 03/11/2015 10/11/2015 04.122.0010.2078.0000 | HIDRAUMAQUINA LTDA 2.200,00 :) -;

1003 01/12/2015 02/12/2015 04.122.0010.2018.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. 9.014,00 % %

2008 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2044.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % %

1996 30/11/2018 30/11/2018 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU §-, %

2002 30/11/2018 30/11/2018 04.123.0401.2018.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % Q

44 16/01/2019 16/01/2019 04.122.0401.2045.0000 | POSTO ARAGUAIA LTDA % g

109 31/01/2019 31/01/2019 04.123.0401.2018.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g g

106 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU %

117 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2044.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU _:zu

99 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU 5

120 31/01/2019 31/01/2019 04.122.0401.2044.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU j§>

575 30/04/2019 30/04/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. ;U:

717 28/05/2019 28/05/2019 04.122.0401.2015.0000 [ COMAGSUL - CONSORCIO DE V. @
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od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
04 - Administragao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}

Recursos Proprios :;_g
785 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 | DROGAMIX DISTRIBUIDORA DE g m

784 03/06/2019 03/06/2019 04.122.0401.2015.0000 [ DROGAMIX DISTRIBUIDORA DF ;g §

939 01/07/2019 03/07/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE M. g %

1094 01/08/2019 07/08/2019 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS Q 8

1245 02/09/2019 03/09/2019 04.122.0401.2015.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME § E

1333 22/09/2019 22/09/2019 04.122.0401.2015.0000 | SERJO RODRIGUES DE FREITAS ° w

1386 01/10/2019 02/10/2019 04.122.0401.2015.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME g é

1388 01/10/2019 21/10/2019 04.122.0401.2015.0000 | EMPRESA BRASILEIRA DE COR! % g

1443 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 [ REGINALDO MENDES TEIXEIRA % ﬁ

1447 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 [ REGINALDO MENDES TEIXEIRA % e

1442 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 [ REGINALDO MENDES TEIXEIRA :) -;

1446 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 [ REGINALDO MENDES TEIXEIRA % %

1449 11/10/2019 11/10/2019 04.122.0401.2045.0000 [ REGINALDO MENDES TEIXEIRA % %

1537 01/11/2019 04/11/2019 04.122.0401.2015.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME §-, %

1539 01/11/2019 06/11/2019 04.122.0401.2015.0000 [ EMPRESA BRASILEIRA DE COR! % Q

1564 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 | JOSE WELLIGTON TENORIO % g

1565 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 [ JOSEILDO FERREIRA DA SILVA g g

1582 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA %

1583 11/11/2019 11/11/2019 04.122.0401.2045.0000 [ ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA _:zu

1594 18/11/2019 18/11/2019 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL 5

1600 19/11/2019 19/11/2019 04.122.0401.2015.0000 [ SERJO RODRIGUES DE FREITAS j§>

1615 25/11/2019 25/11/2019 04.122.0401.2045.0000 | PAULO ANDERSON PARMERA - ;U:

1631 29/11/2019 29/11/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO @
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04 - Administragao
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}

Recursos Proprios :;_g
1632 29/11/2019 29/11/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO g m

1652 29/11/2019 29/11/2019 04.123.0401.2018.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU ;g §

1650 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g %

1645 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2008.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU Q 8

1660 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU § E

1656 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0401.2044.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU ° w

1669 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0401.2015.0000 [ JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME g é

1670 02/12/2019 02/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | M ALVES DA SILVA JUNIOR CO! % g

1680 02/12/2019 06/12/2019 04.122.0401.2015.0000 [ AM DA SILVA SERVICOS DE AS: % ﬁ

1671 02/12/2019 03/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUCOES E PROJET( % E

1693 02/12/2019 05/12/2019 04.122.0401.2015.0000 [ EMPRESA BRASILEIRA DE COR! :) -;

1684 02/12/2019 10/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | LOJA IDEAL CONSTRUGAO EIRI % %

1723 13/12/2019 13/12/2019 04.122.0401.2045.0000 [ RODRIGO LAURENTINO CINTR/ % %

1724 16/12/2019 16/12/2019 04.123.0401.2020.0000 | RECEITA FEDERAL DO BRASIL §-, %

1745 26/12/2019 26/12/2019 04.123.0401.2019.0000 [ MM ASSESSORIA CONTABIL LT % Q

1746 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA % g

1744 26/12/2019 26/12/2019 04.122.0401.2046.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ g g

1759 27/12/2019 27/12/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO %

1760 27/12/2019 27/12/2019 04.123.0401.2019.0000 | IVF ASSESSORIA E GESTAO _:zu

1767 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | BRASCON GESTAO AMBIENTAL 5

1761 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIK( j§>

1765 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( ;U:

1764 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIK @
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Dezembro/2020

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

i
%%
3
Classificacdo Valor Cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
04 - Administragio g
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(%
Recursos Proprios %_g_
1762 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( g M
1769 30/12/2019 30/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | AM DA SILVA SERVICOS DE AS! S §
1778 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | VALDEMAR GONCALVES DE LI g %
1770 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2015.0000 | JAIRO ALMEIDA DA SILVA - ME Q 8
1786 31/12/2019 31/12/2019 04.123.0401.2018.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU § E
1805 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2008.0000 | FOLHA DE PAG. GABINETE DO 1 ° w
1771 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2045.0000 | ATW CONSTRUGOES E PROJET( g é
1808 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % g
1806 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % ﬁ
1784 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2014.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % e
1780 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2008.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU :) >
1795 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU %
1809 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 | FOLHA DE PAG.SEC. DE INFRA-] %
1791 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU §-,
1807 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2014.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE ADMIN %
1810 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0401.2044.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU %
1812 31/12/2019 21/02/2020 04.122.0402.1005.0000 | 3P DISTRIBUIDORA E COMERCI g
Subtotal do Recursos Préprios 364.731,61 0,0
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 364.731,61 0,0
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

ANEXO T

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

Recursos Proprios :;_g
34 05/01/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | LUIZ JOSE DE MENEZES FILHO 800,00 g m

31 05/01/2015 31/12/2015 08.244.0817.2111.0000 | SEBASTIAO CARLOS FERREIRA 2.400,00 ;g §

57 21/01/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | EVERTON MARIANO SABTOS SI 1.200,00 g %

67 24/02/2015 31/12/2015 08.244.0816.2110.0000 [ WILLAMAR ALVES DA SILVA JU 1.200,00 Q 8

83 10/03/2015 26/03/2015 08.122.0815.2106.0000 | WELLINGTON DE SALES BARBC( 80,00 § E

84 10/03/2015 26/03/2015 08.122.0815.2106.0000 [ ELISANDRA ALVES DE MELO Rt 80,00 ° w

86 19/03/2015 30/03/2015 08.122.0815.2106.0000 [ MARIA BETANIA DA SILVA LIV] 145,50 g é

92 25/03/2015 30/03/2015 08.122.0815.2106.0000 [ MARIA BETANIA DA SILVA LIV] 161,40 % g

130 04/05/2015 04/05/2015 08.243.0135.2118.0000 | NIVALDO OLIVEIRA DA SILVA 80,00 % ﬁ

217 12/08/2015 18/08/2015 08.244.0823.2116.0000 | SIVONIO ARAUJO VIEIRA 750,00 % e

227 18/08/2015 25/08/2015 08.122.0815.2106.0000 [ EDNALDA MARLENE DE AGUIA 200,00 :) -;

225 18/08/2015 18/08/2015 08.122.0815.2106.0000 | JOSE SEVERINO DA SILVA 320,00 % %

226 18/08/2015 18/08/2015 08.122.0815.2106.0000 | MARIA LUCIA NOVACOSQUE FI 800,00 % %

239 01/09/2015 25/09/2015 08.244.0823.2116.0000 | MARIA LUCIA NOVACOSQUE FI 80,00 §-, %

238 01/09/2015 31/12/2015 08.244.0822.2115.0000 | MARIA LUCIA SOARES 500,00 % Q

236 01/09/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA! 1.500,00 % ,%

306 03/11/2015 04/11/2015 08.122.0815.2106.0000 | MARIA LUCIA NOVACOSQUE FI 400,00 g g

307 03/11/2015 04/11/2015 08.122.0815.2106.0000 | CONSTRUTORA CARLOS 400,00 %

334 01/12/2015 04/12/2015 08.244.0819.2113.0000 | EDITORA DIGITI BRASIL COBR# 2.200,00 _:zu

340 08/12/2015 11/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | ODEMIR JOSE DA SILVA 400,00 5

347 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 [ J L QUINTINO DOS SANTOS FILF 600,00 j§>

348 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILE 600,00 ;U:

349 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 [ J L QUINTINO DOS SANTOS FILF 600,00 @
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI

Recursos Proprios :;_g
350 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILE 600,00 o m

351 22/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 [ J L QUINTINO DOS SANTOS FILF 600,00 ;g §

352 23/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILE 600,00 g %

353 23/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 [ J L QUINTINO DOS SANTOS FILF 600,00 Q 8

354 23/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | J L QUINTINO DOS SANTOS FILE 600,00 § E

358 23/12/2015 31/12/2015 08.244.0819.2113.0000 | LUIZ JOSE DE MENEZES FILHO 1.600,00 ° w

363 31/12/2015 31/12/2015 08.122.0815.2106.0000 | CGA - CONTHABIL GOVERRNA! 7.500,00 g é

563 02/10/2019 07/10/2019 08.244.0811.2085.0000 | MENESES E MELLO EMPACOTA % g

578 28/10/2019 28/10/2019 08.244.0811.2087.0000 | EDGAR DE LIMA TONEL- ME % ﬁ

579 28/10/2019 28/10/2019 08.244.0811.2087.0000 [ EDGAR DE LIMA TONEL- ME % e

586 31/10/2019 31/10/2019 08.244.0811.2085.0000 [ MENESES E MELLO EMPACOTA :) -;

628 11/11/2019 11/11/2019 08.122.0801.2069.0000 | ROSALIA SIMONE DE OLIVEIRA % %

660 29/11/2019 29/11/2019 08.243.0807.2311.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % %

654 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0802.2073.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU §-, %

652 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0805.2079.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % Q

658 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0805.2081.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % ,%

656 29/11/2019 29/11/2019 08.244.0803.2076.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU g g

691 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | JOSEFA GOMES DA SILVA %

689 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ MARIA DO CARMO DA SILVA A _:zu

690 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ WALQUIRIA MARIA SILVA 5

688 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | ALCIDES DE SALES BARBOSA j§>

692 10/12/2019 10/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | MARIA JOSE DA SILVA ;U:

704 12/12/2019 12/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F @
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

i
%%
3
Classificagdo Valor Cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
08 - Assisténcia Social g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTI _(%
Recursos Proprios %_g_
703 12/12/2019 12/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA g m
706 17/12/2019 26/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ ARMANDO MORAIS CORREIA T ;g §
712 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0805.2082.0000 | JURANDIR BATISTA DE MELO - g %
710 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0811.2085.0000 [ MENESES E MELLO EMPACOTA Q 8
711 27/12/2019 27/12/2019 08.244.0802.2074.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F § E
708 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIK( ° w
709 27/12/2019 27/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ JOSE LEANDRO DA SILVA JUNIK( % é
735 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2069.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % g
724 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0801.2069.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F % ﬁ
734 31/12/2019 31/12/2019 08.243.0807.2311.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % e
728 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0802.2073.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU :) -;
726 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0805.2079.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % %
732 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0805.2081.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % %
730 31/12/2019 31/12/2019 08.244.0803.2076.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU §-, %
Subtotal do Recursos Préprios 27.596,90 Zﬁ%

PREFEITURA MUNIC. DE BELED

(096G
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado
08 - Assisténcia Social
PREFEITURA MUNIC. DE BELE}

Recursos Proprios :;_g
183 11/02/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 | ANDRE DE ARAUJO VIDAL 930,00 g m

302 30/03/2015 30/03/2015 08.122.0010.2074.0000 | ANTONIO MANOEL DA SILVA 1.000,00 ;g §

338 01/04/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 | LUCIA PEREIRA DOS SANTOS E 600,00 g %

515 29/05/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 [ EDGAR SALES DE OLIVEIRA 400,00 Q 8

518 29/05/2015 31/12/2015 08.122.0010.2074.0000 | LUCIA PEREIRA DOS SANTOS E 400,00 § E

540 01/06/2015 08/06/2015 08.122.0010.2074.0000 | A.LUCENA DE SOUZA MERCAD 400,00 ° w

595 01/07/2015 01/07/2015 08.122.0010.2074.0000 [ MARIA EDVANE SANTOS LOPE! 200,00 g é

597 01/07/2015 01/07/2015 08.122.0010.2074.0000 | JOSITELMA LIRA SANTOS 1.200,00 % g

743 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 [ ALDO HELENO DOS SANTOS 300,00 % ﬁ

742 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPES 400,00 % e

739 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 [ EDGAR SALES DE OLIVEIRA 500,00 :) -;

744 11/08/2015 11/08/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA JUCIANAIDE SOARES DI 1.200,00 % %

780 04/09/2015 04/09/2015 08.122.0010.2074.0000 [ MARIA EDVANE SANTOS LOPE! 300,00 % %

781 04/09/2015 04/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | ANDRE DE ARAUJO VIDAL 808,00 §-, %

778 04/09/2015 04/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | PLINIO XAVIER DE FIGUEIRA 2.000,00 % Q

836 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | ALDO HELENO DOS SANTOS 300,00 % g

840 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 [ CARLOS LUIZ MELO SILVA 400,00 g g

838 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA EDVANE SANTOS LOPES 400,00 %

841 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 [ MARIA JUCIANAIDE SOARES DI 1.200,00 ;gu

839 16/09/2015 16/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | MARIA SANDRA DE ARAUJO G( 3.000,00 5

849 22/09/2015 22/09/2015 08.122.0010.2074.0000 | SEVERINO GUILHERME DUART 2.850,00 j§>

112 31/01/2019 31/01/2019 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU ;U:

1215 30/08/2019 30/08/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Socia @
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B

)

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
Classificacdo Valor Cancelado R$ g §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; 9
programatica Processado Nao Processado % %

08 - Assisténcia Social g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% -g_
Recursos Proprios :;_g
1369 30/09/2019 30/09/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e Agéo Socia g M

1513 31/10/2019 31/10/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Socia % §

1654 29/11/2019 29/11/2019 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU g %

1653 29/11/2019 29/11/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Socia Q 8

1788 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0401.2038.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU ‘§ E

1811 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0401.2040.0000 | FOLHA PENSIONISTA - PREFEIT ° w

1787 31/12/2019 31/12/2019 08.122.0401.2038.0000 | Secretaria de Trabalho e A¢do Socia % é

Subtotal do Recursos Proprios 18.788,00 %

<

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 46.384,90 @
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

Dezembro/2020

od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

i
.%%
3
Classificagdo Valor Cancelado R$ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P;
programatica Processado Nao Processado %
13 - Cultura g
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(%
Recursos Proprios %_g
106 30/01/2015 30/10/2015 13.122.0010.2061.0000 | FOLHA DE PAG. SEC. DE CULTU 3.025,33 g m
328 01/04/2015 08/04/2015 13.122.0010.2062.0000 | MARCOS ANDRE VILARIM 3.750,00 ;g §
340 01/04/2015 30/09/2015 13.122.0010.2062.0000 | LAMPIAO CACA, PESCA E CAMI 21.325,25 g %
543 01/06/2015 09/06/2015 13.392.0053.2066.0000 | ATACADAO DE FOGOS SAO PEL 4.700,00 Q 8
546 01/06/2015 20/07/2015 13.392.0063.2068.0000 | J.W. UNIFORMES E EVENTOS L1 17.566,24 ‘%1 E
599 01/07/2015 01/07/2015 13.392.0053.2066.0000 | L. FRANCISCO DOS SANTOS PR( 155.000,00 § w
689 24/07/2015 27/07/2015 13.392.0048.2064.0000 | DANILO CONSTATINO DE ASSU 500,00 g é
688 24/07/2015 27/07/2015 13.392.0048.2064.0000 | DANILO CONSTATINO DE ASSU 4.500,00 % g
797 08/09/2015 08/09/2015 13.392.0053.2066.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 7.000,00 % ﬁ
1033 01/12/2015 09/12/2015 13.392.0053.2066.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 36.750,00 % e
124 31/01/2019 31/01/2019 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU :) -;
835 11/06/2019 10/07/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE % %
1662 29/11/2019 29/11/2019 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU % %
1676 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE §-, %
1677 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE % Q
1675 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE % g
1673 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE g g
1672 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE %
1674 02/12/2019 04/12/2019 13.392.1301.2034.0000 | MARIA GILVANIA PEREIRA CLE 2
1797 31/12/2019 31/12/2019 13.122.0401.2032.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGLU
Subtotal do Recursos Proprios 254.116,82 0,0
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 254.116,82
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B

for St e

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

15 - Urbanismo

PREFEITURA MUNIC. DE BELED

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:
od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Recursos Proprios

.&é\éd

1202 10/11/2014 27/05/2015 15.451.0070.1041.0000 | VASCONCELOS & MAGALHAES 18.976,98
625 01/07/2015 01/07/2015 15.451.0064.2080.0000 | BARCA COMERCIO MATERIAL ] 7.850,00

"00Qep!
WNNH 3

Subtotal do Recursos Préprios 26.826,98

3

Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 26.826,98

aop
Tam I

A4
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B
G e ]
> O
PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020 % 5
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
b il
it
X Classificagdo Valor Cancelado R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g
18 - Gestdo Ambiental g §
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% -g_
Recursos Proprios é\ g
1623 28/11/2019 28/11/2019 18.541.0403.2052.0000 | COMAGSUL - CONSORCIO DE V. g_ m
-
)
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 : OE
Subtotal da Fun¢do 18 - Gestao Ambiental 0,00 Og
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B

>0

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %

b il
it

X Classificagdo Valor Cancelado R$ % §'

FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor {P; g
programatica Processado Nao Processado % g

- Q 3
20 - Agricultura o) %_
PREFEITURA MUNIC. DE BELE} _(% 3
Recursos Proprios é\ g
483 20/05/2015 20/05/2015 20.122.0010.2090.0000 | JOSE RICARDO CORREIA MELO 180,00 % m

I

101 31/01/2019 31/01/2019 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU 9 %

1445 11/10/2019 11/10/2019 20.122.0401.2056.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA g %

1444 11/10/2019 11/10/2019 20.122.0401.2056.0000 | REGINALDO MENDES TEIXEIRA Q 8

2 g

1647 29/11/2019 29/11/2019 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU < g

Q

1763 27/12/2019 27/12/2019 20.122.0401.2056.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( g_ -

o C

1766 27/12/2019 27/12/2019 20.122.0401.2056.0000 | JOSE LEANDRO DA SILVA JUNI( % '8

m

1782 31/12/2019 31/12/2019 20.122.0401.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGU % B

Subtotal do Recursos Préprios 180,00
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 180,00
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TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-B

for St e

v

PREFEITURA MUNIC. DE BELEM DE MARIA Dezembro/2020
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO

X Classificagao Valor Cancelado R$
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor
programatica Processado Nao Processado

26 - Transporte

PREFEITURA MUNIC. DE BELED

do/1q{nob-pd agia0mp//jsdnl :Wo assa:
od Fueujes Bla opeliissy ojuewndgq

Recursos Proprios

.&é\éd

1743 23/12/2019 23/12/2019 26.782.0409.2054.0000 | STERPHANNIE R B QUEIROZ

®gep!

Subtotal do Recursos Proprios 0,00

3

Subtotal da Fun¢do 26 - Transporte 0,00

DR4Jd IANH 3

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES

; 1.274.781,68
CANCELADOS NO EXERCICIO

VATIS INOHINONG ™ 3Q

Belém de Maria

quarta-feira, 31 de margo de 2021 .
PREFEITO SECRETARIO DE FINANCAS
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